
Městský úřad Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

tel:  519 311 111 
fax: 519 311 363 

email: jaroslav.polach@breclav.org 
www.breclav.org 
 

 

Městský úřad Břeclav 

ODBOR STAVEBNÍHO ŘÁDU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
ODDĚLENÍ ÚŘAD ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
 

Sp.zn.:      MUBR-S 20612/2010 OSŘÚP 
č.j.:           MUBR 71079/2010                   V Břeclavi dne 3. 11. 2010 
vyřizuje:    Polach – 519 311 357 
 
Občanské sdružení 
Občané za ochranu kvality bydlení v Brně - Kníničkách, Rozdrojovicích a Jinačovicích“ 
IČ: 26653486 
U luhu 23 
635 00 Brno 

 

Žádost o informace - odpověď 
 

Dne 22.10.2010 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor stavebního řádu a územního plánování 
Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o informacích) týkající se: návrhu změny č.2 ÚP 
Břeclavi 
 

V této žádosti požadujete: 
a) zaslat elektronicky kopii Návrhu změny č.2 ÚP Břeclavi a všechny podkladní dokumenty 
předložené zastupitelstvu města Břeclavi při jeho schvalování (včetně důvodové zprávy, návrhu 
usneseni, vypořádání námitek a připomínek, atd.) a kopii rozhodnutí Zastupitelstva v této věci 
  

b) předat kopie veškeré korespondence k Návrhu změny č.2 ÚP Břeclavi s Jihomoravským 
krajem 
 
c) zaslat vypořádání všech námitek a připomínek k návrhu změny č.2 ÚP Břeclav a kopii 
rozhodnutí Zastupitelstva v této věci. 
 

Městský úřad Břeclav, odbor stavebního řádu a územního plánování Vám v souladu se zákonem 
o informacích sděluje následující: 

a) V digitální podobě Vám předáváme tyto naskenované dokumenty: 
 Průvodní zpráva - zastupitelstvo 29.11.1999 

 Návrh usnesení o schválení změny č.2 

 Stanovisko nadřízeného orgánu ke zm.č.2 

 Obecně závazná vyhláška č.44(návrh) 

 Urbanistická studie lokality č.9 Ch.N.Ves 

 Textová část změny č.2 

 Výkres – urbanistické řešení – východ 

 Výkres – urbanistické řešení – západ 

 Výkres – ZPF – východ 

 Výkres – ZPF - západ 
 

b) Při pořizování změny č.2 ÚPNSÚ Břeclav nebylo komunikováno s Jihomoravským krajem 
(vznikl až později). Nadřízeným orgánem územního plánování byl v době projednávání změny 
č.2  (1998 - 1999) Okresní úřad v Břeclavi. 
 

c) V digitální podobě Vám předáváme tyto naskenované dokumenty: 

 Průvodní zpráva včetně rozhodnutí zastupitelstva ze dne 22.3.1999 
 

Připomínky občanů jsou popsány také v Návrhu usnesení o schválení změny č.2 resp. jeho 
přílohách, což Vám předáváme v rámci bodu a). 

  

 



Městský úřad Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

tel:  519 311 111 
fax: 519 311 363 

email: jaroslav.polach@breclav.org 
www.breclav.org 
 

 

Odůvodnění 
 

Městský úřad Břeclav, odbor stavebního řádu a územního plánování na základě Vaší žádosti 
vyhledal ve své spisovně a archivu příslušný spisový materiál. Kopie dokumentů jež jste 
požadovali jsme naskenovali a přikládáme je v příloze v digitální podobě ve formátu .pdf. Jelikož 
data přesáhla 10MB jsou předávána na CD-nosiči, jak jste požadovali.  

 
 
 
 
 

                                                                          Ivan  S u l o v s k ý 
                                                                       vedoucí odboru stavebního řádu a ÚP 


